- 1 -

中蚕学〔2026〕1 号

各位常务理事、有关人员：

根据年度工作安排，定于 2026 年 3 月 27 日至 29日在江苏省

镇江市召开中国蚕学会第十一届常务理事会第八次会议。现将有

关事项通知如下。

一、会议时间

2026 年 3月 27日报到，3 月 28日开会，3 月 29日离会。

二、会议地点

镇江康华汇利喜来登酒店（江苏省镇江市北府路 88号，电话：

0511-89999999）。

- 2 -

三、参会人员

1．出席：中国蚕学会第十一届常务理事会成员；

2．列席：监事会代表；不是中国蚕学会常务理事的分支机构

负责人。

四、会议内容

1．专题学习；

2．审议学会 2025 年度工作报告以及财务报告；

3．各专业委员会报告年度活动计划；

4．学会 2026年主要工作研讨；

5．其他事项。

五、会议组织

本次会议由中国蚕学会主办，江苏科技大学蚕业研究所生物

技术学院、农业农村部蚕桑遗传改良重点实验室承办。

六、其他事项

1．请参会人员在 3 月 15 日之前扫描下方二维码填写回执，

如常务理事因故不能参会，请向秘书处说明情况。

- 3 -

2．3月 27日安排 14:00、16:00、18:00从南京禄口国际机场

出发到酒店的客车，如客车出发时间调整将另行通知。会议统一安

排食宿，住宿费和往返交通费自理。

3．联系人：刘  挺，电话：13815480989

邵作敏，电话：13914556462

中国蚕学会

2026 年 2 月 27 日

抄送：江苏科技大学，农业农村部蚕桑遗传改良重点实验室。

中国蚕学会秘书处 2026年 2月 27日印发